

ODBYTOVÝ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU

RTS a.s. 2018

JKSO:	80110	Místo stavby:	Nám.Republiky, Obecní Dům, Praha 1
Číslo stavby:		Název stavby:	Obklady a úpravy místnosti cukrářů v restauraci OD
Číslo objektu:		Název objektu:	
Číslo podobjektu:		Název podobjektu:	
Číslo rozpočtu:		IČ a název objednatele:	Obecní Dům a.s.
Číslo dodatku:		IČ a název projektanta:	
Č. evr. klasifikace:		IČ a název zhotovitele:	29041554 PSBUILDING spol.s.r.o.
Archivní číslo:		Zakázkové číslo:	

Jméno zpracovatele:	XXXXXXXXXX	Schválil:	
Datum zpracování:	12.12.2018	DNE:	

Jméno souboru na disku: sklad cukrářů OD - Rozpočet

ODBYTOVÝ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU - KRYCÍ LIST

JKSO: 80110	Náz. stavby: Obklady a úpravy místnosti cukrářů v restauraci OD	Čís. stavby:
Stav. objekt č.:	Náz. objektu:	Zakáz. číslo:
Č. evr. klasif.:	Náz. objednatele: Obecní Dům a.s.	IČ:
Č. rozpočtu:	Náz. proj. org.:	IČ:
Č. dodatku:	Náz. zhotovitele: PSBUILDING spol.s.r.o.	IČ: 29041554
Datum: 12.12.2018	Jméno na disku: sklad cukrářů OD - Rozpočet	List č.: 2

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY v Kč			OSTATNÍ NÁKLADY v Kč		
1	"M" - dodávka celkem		14	zařízení staveniště - stavební část	1562
2	"M" - montáž celkem	1720	15	provoz investora a vliv prostředí	2604
3	H S V - celkem	26724	16	silniční provoz	1953
4	P S V - celkem	36654	17	skládkovné - stavební suť	651
5	Hodinové zúčtovací ceny		18		
6	Přirážky/srážky patřící do ZRN		19		
7	Základní rozpočtové náklady	65098	20		
8	Přirážky/srážky nepatřící do ZRN		21		
9	Náklady dle hlavy III SR	65098	22		
10	Náklady dle hlavy VI SR	6770	23	SDRUŽENÉ SAZBY OSTATNÍCH NÁKLADŮ V %	
11	Celkové náklady objektu hlavy III+VI+XI (bez DPH)	71868		odstavec (10 / 7) * 100	10
				odstavec (11 - 7)/7 * 100	10
12	Daň z přidané hodnoty		24	ÚČELOVÉ MĚRNÉ JEDNOTKY	
	21 % z 71868	15092		MĚRNÁ JEDNOTKA	POČET MJ
	DPH celkem	15093			NÁKLAD NA MJ
13	Celkové náklady objektu (včetně DPH)	86960			

xxxxxxx	Dne: 12.12.2018	Razítko, podpis :
Vypracoval :		
Odsouhlasil :	Dne:	

VARIANTY PŘÍRÁŽEK A SLEV

Varianta přírážky	Č. rozp. nákladů	N á z e v p ř í r á ž k y	Měrná jednotka	Cena / Sazba
01	097	DPH 21% na montáže i dodávky	%	21,00
01	431	zařízení staveniště - stavební část	%	2,40
01	452	provoz investora a vliv prostředí	%	4,00
01	458	silniční provoz	%	3,00
01	510	skládkovné - stavební suť	Kč	651,00

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNĚ OCENĚNÍ											
HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA											
Poř. č.	Kód cen.	Cen. č. položky	Zkrácený popis ceníkové položky	Měrná jedn.	Množ. položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem [t]	Va př	Va ph
						Jedn.	Montáž	Dodávka			
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazení výplní otvorů											
1	011	612473211	Omítka cem.zdí ruč.suchá směs hladká +postřík, celk.tl.18mm, vnitřní	m2	30,500	365,00	11132,50		1,02175		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazení výplní otvorů CELKEM Kč :						11132,50	11132,50		1,02175		
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání											
2	011	952901411	Vyčištění ostatních budov - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů, umytí oken, dveří, zasklených a natíraných ploch před předáním s libovolnou výškou	m2	200,000	27,73	5546,83				
3	013	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn vápenných, vápenocementových v rozsahu do 100 %	m2	30,500	70,90	2162,45				
4	013	978059511	Odsekání obkladů z vnitř.obkladaček, včetně otluč.podklad.omítky na zdivo ze stěn <1m2	m2	3,000	255,00	765,00				
5	013	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,860	289,50	538,47				
6	013	979011121	Svislá doprava suti a vybour. hmot za každé další podlaží	t	5,580	261,50	1459,17				
7	013	979081111	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1km	t	1,860	294,74	548,21				
8	013	979081121	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku za každý další 1 km	t	27,900	15,60	435,24				
9	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybour. hmot do 10 m	t	1,860	257,00	478,02				
10	221	979087213	Nakládání vybour. hmot na dopravní prostředek	t	1,860	642,14	1194,38				
11	006	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	1,860	13,81	25,68				
12	011	998011015	Přesun hmot zvětšený-příplatek za přesun do vzdálenosti 1km pro budovy zděné	t	1,02175	1250,00	1277,19				
13	011	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky 12-24m	t	1,02175	1136,00	1160,71				
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání CELKEM Kč :						15591,35	15591,35				
HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč :						26723,85	26723,85		1,02175		
Hmotnost suti CELKEM									1,86000		
REKAPITULACE : H L A V N Í S T A V E B N Í V Ý R O B A											
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazení výplní otvorů CELKEM Kč :						11132,50	11132,50		1,02175		
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání CELKEM Kč :						15591,35	15591,35				
HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč :						26723,85	26723,85		1,02175		
Hmotnost suti CELKEM									1,60700		

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA											
Poř. č.	Kód cen.	Cen. č. položky	Zkrácený popis ceníkové položky	Měrná jedn.	Množ. položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem [t]	Va př	Va ph
					Jedn.	Montáž	Dodávka				
776 Podlahy povlakové											
14	775	776511820	Dmžt podlah.povlak lep.s polož.	m2	17,500	88,80	1554,00				
776 Podlahy povlakové CELKEM Kč :						1554,00	1554,00				
Hmotnost suti za řemeslný obor 776 CELKEM									0,01750		
781 Obklady keramické a protipožární											
15	771	781415014	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček pórovinových kladených do tmele pravoúhlých vel. 200 x 100 mm	m2	30,500	594,00	18117,00		0,07778		
16	1542587000		Lišta rohová 31/31/04mm dl.2,6m	m	18,200	44,00		800,80	0,00437		
17	5859627500		Otavit 470 0-0,5 cementové lepidlo	t	0,050	13195,00		659,75	0,05000		
18	5978601000		Obklad pol.b jb.hl. 15x15	m2	33,000	330,00		10890,00	0,67650		
19	771	781419701	Příplatek za montáž obkladu vnitřních stěn z obkladaček pórovinových v omezeném prostoru	m2	11,200	198,51	2223,30				
20	771	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výše do 24m	t	0,80864	589,00	476,29				
781 Obklady keramické a protipožární CELKEM Kč :						33167,14	20816,59	12350,55	0,80864		
Hmotnost suti za řemeslný obor 781 CELKEM											
784 Malby											
21	784	784452945	Malba 2xPRIMAL.PLUS 1b+str.osk.S500 bílý strop, oškrabání	m2	35,140	55,00	1932,70		0,01335		
784 Malby CELKEM Kč :						1932,70	1932,70		0,01335		
Hmotnost suti za řemeslný obor 784 CELKEM											
PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč :						36653,84	24303,29	12350,55	0,82200		
Hmotnost suti CELKEM									0,01750		
REKAPITULACE: PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA											
776 Podlahy povlakové CELKEM Kč :						1554,00	1554,00				
Hmotnost suti za řemeslný obor 776 CELKEM									0,01750		
781 Obklady keramické a protipožární CELKEM Kč :						33167,14	20816,59	12350,55	0,80864		
Hmotnost suti za řemeslný obor 781 CELKEM											
784 Malby CELKEM Kč :						1932,70	1932,70		0,01335		
Hmotnost suti za řemeslný obor 784 CELKEM											
PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč :						36653,84	24303,29	12350,55	0,82200		
Hmotnost suti CELKEM									0,01750		

MONTÁŽNÍ PRÁCE											
Poř. č.	Kód cen.	Cen. č. položky	Zkrácený popis ceníkové položky	Měrná jedn.	Množ. položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem [t]	Va př	Va ph
						Jedn.	Montáž	Dodávka			
155 Elektromontáže											
22	155	210260191	Dmt + Mt konzol na zavěšení předmětů	kus	10,000	172,00	1720,00				
155 Elektromontáže CELKEM Kč :						1720,00	1720,00				
REKAPITULACE: MONTÁŽNÍ PRÁCE											
155 Elektromontáže CELKEM Kč :						1720,00	1720,00				

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY											
Poř. č.	Kód cen.	Cen. č. položky	Zkrácený popis ceníkové položky	Měrná jedn.	Množ. položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem [t]	Va př	Va ph
						Jedn.	Montáž	Dodávka			
+		431	zařízení staveniště - stavební část	%	65097,69	2,40	1562,34			01	
+		452	provoz investora a vliv prostředí	%	65097,69	4,00	2603,91			01	
+		458	silniční provoz	%	65097,69	3,00	1952,93			01	
+		510	skládkovné - stavební suť	Kč	1,00	651,00	651,00			01	

